

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG530029
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-06-13T18:56:55

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-10-002 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CALZADA PIE DE LA CUESTA NUM. 42
 COL. ACAPULCO DE JUAREZ CENTRO C.P. 39300
 ACAPULCO DE JUAREZ ACAPULCO DE JUAREZ GUERRERO
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAIER SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA NEMAK E	88039	55906	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	325160003001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 91670	7501017380558	SERVVT KLNx LUJO 100	100	12	LUJO	C	20	462.44	120985	43.88	+11		230.99	4,619.80
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 4,619.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 739.17														
MR 91690	7501943484504	SERV B.MESA SR 250	250	24	BCO	C	10	422.34	120985	29.68	+11		264.33	2,643.30
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 2,643.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 422.93														
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20		C	30	378.14	120985	43.35	+11		190.66	5,719.80
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 5,719.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 915.17														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													60	12,982.90
													TOTAL IVA 16:	2,077.27
													TOTAL VENTA:	15,060.17
275473													2.690 KILOS	

(QUINCE MIL SESENTA PESOS 17/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 03-JUL-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: E6E04F66-AA03-4B28-BADF-BE1B271EBEAE

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

C5B8MWxg87K82HA03tKRXEMvu9jxbdXed7MimeTnstgghbOzOsu3XCyCbW5rrXkQkS5dnaXR6qMTWwjaG//Of3TLrEdjHLrmDjqIm2RhDGHvsvMpwEurCmxZWeipgC5dtFAvReVHJY

+k6eJTE/hmU8KQEDx3Xgw/HylHZnd/b/thCz7n4Y/KQrLwCnL+8nRBB1SWNXFLyvmPmFJaldd1Evr4sw4+1VjSvOvQRj

+SjUvEUyEsEUsb91kPblPPtqlDo/Y9Exq3m1H1Tcg0q5AwMU3AsFvs51PhRPSZiucXL8D14RLAFdCr4CQDXU2ZNALD3AFD+F1ksdlE8z/rXy93Qg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

k0Gnitk4JjeykKe6xw5ozxF5WTov03RPTIINwJZSK5wclK1tqcvvBe8rN/Nz5gSYOIzNJIhe/q

+qhd2B0oio5kyNjwboYlnTbJkEb56R/YGVEiPuQpWUuFurK3EhhZ63o8DMe6gZF6Kh6mhtdu8Ck6Ffx4Wdii3j4vByrrMSjWg7InJyrZz3f0onJFrb5jcaU7t8Jrk2RZTy/5+1lGtSUnD0diHp8cfIoy

cQXD11sz6Py49M8id1CfsLu9nE4hNg3ddXzNU0wMkhsDfL+YIkPzNAV3x2gADev+NGoKrp4XdsN0I9G118Tm0ZgkeoUd2x9CT8ZrrYQZ791OfLZY80Kg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|E6E04F66-AA03-4B28-BADF-BE1B271EBEAE|2021-06-13T18:57:09|EEL961104G96|

C5B8MWxg87K82HA03tKRXEMvu9jxbdXed7MimeTnstgghbOzOsu3XCyCbW5rrXkQkS5dnaXR6qMTWwjaG//Of3TLrEdjHLrmDjqIm2RhDGHvsvMpwEurCmxZWeipgC5dtFAvReVHJY

+k6eJTE/hmU8KQEDx3Xgw/HylHZnd/b/thCz7n4Y/KQrLwCnL+8nRBB1SWNXFLyvmPmFJaldd1Evr4sw4+1VjSvOvQRj

+SjUvEUyEsEUsb91kPblPPtqlDo/Y9Exq3m1H1Tcg0q5AwMU3AsFvs51PhRPSZiucXL8D14RLAFdCr4CQDXU2ZNALD3AFD+F1ksdlE8z/rXy93Qg==|00001000000506194045|

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-06-13T18:57:09

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 128003

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

